
Liste de coachs (liste non exhaustive à titre de suggestion seulement) 
 

Montréal et les environs 
 

Catherine Beauchemin 
cath.beauchemin@hotmail.com 
 
Simon Beaudry  
Simon.beaudry@hotmail.com 
 
Marc Bélanger 
Marcbelanger27@gmail.com 
 
Olivier Berthiaume 
oberthiaume@hotmail.com  
 
Roseline Biron 
roselinebiron@gmail.com 
 
Jean-Robert Bonneau 
jean_robertbonneau@hotmail.com  
 
Jérémie Bouchard 
jeremie.bouchard4@hotmail.com  
 
Sarah Boulais 
sarah_b58@hotmail.com 
 
Léa-Marie Cantin 
marcan111@yahoo.ca  
 
Diane Cardinal 
dianecardinal@gmail.com 
 
Catherine Cédilot 
catherinecedilot@gmail.com 
 
Gabriel Coutu 
Coutu.gabriel@gmail.com 
 
Yannick Chapdelaine 
chapdelaineyannick@hotmail.com 
 
Marie-Ève Charbonneau 
meve_drama@hotmail.com  
 
Marie Charlebois 
Marie.charle@videotron.ca 

 
Samuel Côté 
samuel.cot6@gmail.com 
 
Gina Couture 
gina.couture@sympatico.ca 
 
Sarah Desjeunes 
sarahdesjeunes@gmail.com 
 
Jeanne Gionet Lavigne 
jeanne_gl@hotmail.com  
 
Maya Gobeil 
mayafarina@hotmail.com 
 
Daniel D’Amours 
Daniel.damours@hotmail.com 
 
Raphaele Demers 
raphaele.demers@gmail.com 
 
Sylvie Demers 
sdemers26@hotmail.com  
 
Stéphanie Desrochers 
Stephaniedesrochers6@gmail.com 
 
Ghyslain Filion 
Ghyslain.filion@gmail.com 
 
Annick Fontaine    
annickfff@hotmail.com 
 
Christian Fortin 
didas76@hotmail.com 
 
Sophie Grenier 
sophiegreniermtl@gmail.com 
 
Michelle Labonté 
milabonte63@gmail.com  
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Liste de coachs (liste non exhaustive à titre de suggestion seulement) 
 

Valérie Lemaire 
valelemaire@hotmail.com 
 
Mathieu Lepage 
mathieu_lepage@hotmail.com  
 
Jessica Lupien 
lupienjessica@gmail.com 
 
Camille Messier 
Camille.messier11@gmail.com 
 
Marianne Moisan 
moisan.m77@gmail.com 
 
Steve Pilarezik 
stivpils@hotmail.com 
 
Martin Plouffe 
martinplouffe@hotmail.com 
 
 
 

Marcel Pomerlo 
marcelpomerlo@cooptel.qc.ca 
 
Lucien Ratio 
lucienratio@hotmail.com  
 
Marc St-Martin 
marcstmartin@hotmail.com 
 
Liane Simard 
info@lianesimard.com  
 
David Strasbourg 
David.strasbourg@hotmail.com 
 
Zoé Tremblay-Bianco 
tremblay.zoe@gmail.com  
 
Hugo Turgeon 
hugoturgeon@yahoo.ca 
 
Jean-Guy Viau 
jviau000@sympatico.ca 

 

Rive-Nord de Montréal et les environs 
 
Louise Cardinal 
loulou.cardinal@videotron.ca  
 
Francis Sasseville 
Sasseville.francis@gmail.com 
 
Pierre Gendron 
Vieux.bouc@hotmail.com 

 
Rive-Sud de Montréal et les environs 
 
Jean-Marc Dalphon 
Jean-marcdalphond@videotron.ca 
 
Marc Dumesnil 
dumesnil73@videotron.ca  
 
 

 
Gabriel Simard  
simardgabriel07@gmail.com 
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Liste de coachs (liste non exhaustive à titre de suggestion seulement) 
 

Québec et les environs 
 

Michel Bertrand 
Michel4287@outlook.com 
 

Valérie Boutin 
Vboutin01@hotmail.com 
 

Lucie M. Constantineau 
luciemarcouxc@gmail.com 
 

Érika Gagnon  
erikagag@yahoo.ca 
 

Carolanne Foucher 
carolannefoucher@gmail.com  
 

Catherine Simard 
catherine.simard25@gmail.com  
 

Estrie et les environs 
 

Marie-Pier Audet 
Audet.mpier@gmail.com 
 

Pénélope Vigneault 
vigneaultpenelope@gmail.com  
 

Marc-André Fabi 
marcandre.fabi@gmail.com  
 

Saint-Hyacinthe et les environs 
 

Maxime De Munck 
demunck.maxime@hotmail.com 
 

Katherine Is 
Katherine.imbeausavard@gmail.com 
 

Trois-Rivières et les environs 
 

Diane-Andrée Bouchard 
diandree@hotmail.com 
 
SAGUENAY 
 

Bruno Paradis 
Brunoparadis.comedien@gmail.com 
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Liste de coachs (liste non exhaustive à titre de suggestion seulement) 
 

 
 


